
Bewegungs- &
Ernährungsmobil
Das BEMIL kommt vorbei!

kostenlose Veranstaltung

Jeden 2ten Donnerstag

Das BEMIL baut gemeinsam mit euch,
den Kindern, eine Bewegungslandschaft
auf.
Darauf könnt ihr balancieren, klettern,
wippen und rutschen. Es wird viel Spaß
machen – also kommt vorbei!

* Es wird keine Aufsichtspflicht übernommen

Zeit
15:00 - 17:00 Uhr am
30.10
13.11
27.11
11.12
08.01
15.01
22.01
29.01

Ort
Turnhalle
Grundschule Landskronastr.
Landskronastraße 46
28719 Bremen

Haben Sie noch Fragen?
Weitere Informationen gibt Ihnen
Elizaveta Gidion
0176 88094228
elizaveta.gidion@gesundheit-nds-hb.de
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